In cuius rei memoriam stabilitatemque perennalem praesentes 

literas privilegíales pendentis sigilli nostri munimine roboratas 
duximus concedendas. 

Datum die dominica próxima ante festum Beati Michaélis Ar-
changeli, anno Domini millesimo quadringentesimo quarto. 

Nos itaque, supplicationibus praefati Tathamer sua, ac dicti Petri, 
fratris sui, in personis nostrae claritati porrectis pariter exauditjs 
et clementer admissis, praefatas literas annotati conventus, noni, 
rasas, non viciatas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte sus-^ 
pectas, sed omni prorsus vicio et suspitione carentes, ratas, gratas 
et acceptas habendo, sine diminutione et augmento praesentibus 
inseri facientes, easdem, quoad omnes earum artículos, clausulas et 
continentias, nostrum regium benevolum consensum praebuimus 
pariter et assensum, immo praebemus praesentium nostrarum vigore 
et testimonio literarum mediante, salvo iure alieno. Quas, dum 
nobis in specie fuerint reportata, in formam nostri privilegii redigi 
faciemus. Datum Budae, feria sexta próxima post festum Beatorum 
Petri et Pauli Apostolorum, anno Domini millesimo quadringen
tesimo duodecimo, regnorum nostrorum anno, Hungariae vigésimo 
quinto, Romanorum vero secundo. 

(L. S.) Relatio Nicolai Par... de Suyuhaza, aulae regiae iuvenis. 
Cuiusmodi nuncupati exhibentis petitione ut iusta et legitima 

exaudita pariter et admissa, praemissas literas consensúales, non 
abrasas, non cancellatas, non variatas, nec in aliqua sui parte sus-
pectas, sed omni prorsus vicio et suspitione carentes, tam in au-
thentico prothocollo, quam et praesentibus literis nostris de verbo 
ad verbum, sine diminutione, variatione et augmento aliquali inseri 
insertasque sub usitato et authentico conventuali sigillo nostro 
eidem exhibenti extradari et emanari fecimus. 

Ipsis etiam originalibus literis in specie restitutis. 
Honorabilibus Augustino Schochovszky, lectore, Leonardo Tiszta, 

cantore, Gothardo Gampe, custode, Marco Andréanszky, parocho 
ecclesiae nostrae helmecziensis, Adamó Lupes et Ladislao Pálffy, 
omnibus sacri, candidi et exempti ordinis praemonstratensis cano-
nicis regularibus, iuratis testimoniis conventualibus existentibus 
ac in praescriptis ecclesiis nostris regi iugiter famulantibus sem
piterno. Datum feria quinta próxima ante Dominicam nonam post 
Pentecosten seu decima octava die mensis iulii, anno Domini 
millesimo septingentésimo octuagesimo 1 . 

L. S. Lecta et correcta in vocibus : filius, 
alio nomine, onus, regio per me, 
Augustinum Schochovszky. L.